
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцять восьма сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
20 грудня 2022 м. Горішні Плавні  
 
Про затвердження технічної 
документації із землеустрою 
щодо інвентаризації  земель 
4-го мікрорайону міста 
Горішні Плавні  
 
 Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земель 4-го мікрорайону міста Горішні Плавні, відповідно до ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 12, 79-1, 
186 Земельного кодексу України, ст.ст. 25, 57 Закону України «Про 
землеустрій», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, 
будівництва та земельних ресурсів (протокол №29 від 12.12.2022), 
Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації  

земель 4-го мікрорайону міста Горішні Плавні Кременчуцького району 
Полтавської області, загальною площею 22,1145 га, згідно з додатком. 

2. Відділу №5 Управління надання адміністративних послуг Головного 
управління Держгеокадастру у Полтавській області прийняти до обліку 
результати інвентаризації землі згідно з площами та складом земельних угідь 
земельних ділянок 4-го мікрорайону міста Горішні Плавні Кременчуцького 
району Полтавської області відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель, загальною площею 22,1145 га, згідно 
з додатком. 
 
 
 

 
Міський голова                                 (підписано)             Дмитро БИКОВ 
 
 
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  
до рішення 28 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради  
восьмого скликання 
20.12.2022 
 

Землекористувачі, власники та 
інші землі, не надані у власність 
і користування 

Сформовані земельні ділянки на час проведення 
інвентаризації 

Додатково сформовані 
земельні ділянки за 

інвентаризацією 

Кадастровий № ділянки, 
внесеної в Державний 

земельний кадастр 

Площа, га 

Площа, 
га 

Код виду 
цільового 

вико-
ристання  

За даними 
державної 
реєстрації 

За 
документами, 

які 
посвідчують 

право на 
земельну 
ділянку 

Територіальна громада міста 
Горішні Плавні в особі 
Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 
області 

5310200000:50:028:0357 0,0027 0,0027     

Територіальна громада м. 
Комсомольська в особі 

Комсомольської міської ради 
Полтавської області 

5310200000:50:028:0300 0,0027 0,0027     

ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО "ПОЛТАВА-

БАНК" (оренда) 
5310200000:50:028:0396 0,0046 0,0046     

 Спасовська Тетяна 
Вікторівна (оренда) 

5310200000:50:028:0161 0,1731 0,1731     

 Спасовська Тетяна 
Вікторівна (оренда) 

5310200000:50:028:0162 0,0143 0,0143     

Територіальна громада міста 
Горішні Плавні в особі 
Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 
області 

5310200000:50:028:0163 0,0118 0,0118     

 АКЦІОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО 

"ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО" 
(оренда) 

5310200000:50:028:0077 0,0092 0,0092     

 АКЦІОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО 

"ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО" 
(оренда) 

5310200000:50:028:0076 0,0086 0,0086     

Територіальна громада міста 
Горішні Плавні в особі 
Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 
області 

5310200000:50:028:0359 0,3861 0,3861     

Територіальна громада міста 
Горішні Плавні в особі 
Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 
області 

5310200000:50:028:0249 0,0053 0,0053     

 Кучер Петро 
Володимирович (оренда) 

5310200000:50:028:0329 0,0035 0,0035     

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Територіальна громада міста 
Горішні Плавні в особі 
Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 
області 

5310200000:50:028:0375 0,0022 0,0022     

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ 
ШКОЛА I-III СТУПЕНІВ № 

3 ІМЕНІ 
В.О.НИЖНИЧЕНКА 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО 
РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ (право постійного 
користування) 

5310200000:50:028:0140 3,4959 3,4959     

Павлова Тетяна Анатоліївна 
(суперфіцій на частину 

земельної ділянки) 
5310200000:50:028:0514 0,4900 0,4900     

ЗДО "Росинка" 5310200000:50:028:0128 1,0277 1,0277     

 АКЦІОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО 

"ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО" 
(оренда) 

5310200000:50:028:0075 0,0077 0,0077     

 ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКА 
СПОРТИВНА ШКОЛА № 1 
МІСТА ГОРІШНІ ПЛАВНІ 

(право постійного 
користування) 

5310200000:50:028:0409 0,2800 0,2800     

Територіальна громада міста 
Горішні Плавні в особі 
Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 
області 

5310200000:50:028:0277 0,0058 0,0058     

 АКЦІОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО 

"ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО" 
(оренда) 

5310200000:50:028:0072 0,0079 0,0079     

Територіальна громада міста 
Горішні Плавні в особі 
Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 
області 

 
5310200000:50:028:0209 

0,0151 0,0151     

Територіальна громада міста 
Горішні Плавні в особі 
Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 
області 

5310200000:50:028:0256 0,0070 0,0070     

Територіальна громада міста 
Горішні Плавні в особі 
Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 
області 

5310200000:50:028:0433 0,0055 0,0055     

Територіальна громада міста 
Горішні Плавні в особі 
Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 
області 

5310200000:50:028:0431 0,0102 0,0102     

 ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 

"ФАРМОС" (оренда) 
5310200000:50:028:0193 0,0718 0,0718     

 Мальцев Іван Сергійович 
(оренда) 

5310200000:50:028:0351 0,0144 0,0144     

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 ДОШКІЛЬНИЙ 
НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

"ДЮЙМОВОЧКА" (постійне 
користування) 

5310200000:50:028:0137 1,0355 1,0355     

 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"НОТА-Х" (оренда) 

5310200000:50:028:0321 0,0029 0,0029     

 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"НОТА-Х" (оренда) 

5310200000:50:028:0199 0,0652 0,0652     

Об'єднання співвласників 
багатоквартирного будинку 

"Дніпрова чайка" 
5310200000:50:028:0408 0,3672 0,3672     

 АКЦІОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО 

"ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО" 
(оренда) 

5310200000:50:028:0074 0,0083 0,0083     

Римська Лариса Миколаївна 
(власник) 

5310200000:50:028:0147 0,0189 0,0189     

ОСББ "Мрія" (власник) 5310200000:50:028:0291 0,5360 0,5360     

ТВП "Україна" (постійне 
користування) 

5310200000:50:028:1988 0,0490 0,0490     

Разом   8,1461 8,1461     
Земельні ділянки, зайняті 
під житловими 
багатоквартирними 
будинками та 
прибудинковою територією 

          

 вулиця Миру, 17 5310200000:50:028:0698     0,4174 02.10 

вул. Добровольського, 31 5310200000:50:028:0685     0,6050 02.10 

 вулиця Миру, 19 5310200000:50:028:0719     0,3534 02.03 

вул. Миру, 21 5310200000:50:028:0688     0,4488 02.03 

вул. Миру, 23 5310200000:50:028:0713     0,4101 02.03 

 вулиця Миру, 27 5310200000:50:028:0695     0,6092 02.10 

просп. Героїв Дніпра, 36 5310200000:50:028:0702     1,1587 02.10 

просп. Героїв Дніпра, 32 5310200000:50:028:0686     0,2355 02.03 

просп. Героїв Дніпра, 34 5310200000:50:028:0714     0,3869 02.03 

просп. Героїв Дніпра, 30 5310200000:50:028:0721     0,3920 02.10 

проспект Героїв Дніпра, 22 5310200000:50:028:0696     0,4863 02.10 

вул. Добровольського, 25 5310200000:50:028:0709     0,3904 02.03 

вул. Добровольського, 17 5310200000:50:028:0712     0,6184 02.03 

вул. Добровольського, 21 5310200000:50:028:0699     0,6808 02.03 

вул. Добровольського, 23 5310200000:50:028:0703     0,5213 02.03 

проспект Героїв Дніпра, 20 5310200000:50:028:0707     0,6558 02.03 

проспект Героїв Дніпра, 24 5310200000:50:028:0683     0,2704 02.10 

проспект Героїв Дніпра, 18 5310200000:50:028:0715     0,6262 02.10 

вул. Добровольського, 15 5310200000:50:028:0716     0,6010 02.03 

проспект Героїв Дніпра, 
10/13 

5310200000:50:028:0722 
  

  0,4442 02.03 

проспект Героїв Дніпра, 12 5310200000:50:028:0687     0,3589 02.10 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



проспект Героїв Дніпра, 16 5310200000:50:028:0720     0,4580 02.03 

Разом       11,1287   

Земельні ділянки під 
громадською забудовою 

          

вул. Миру, 29 5310200000:50:028:0711     0,4014 03.01 

вул. Добровольського 5310200000:50:028:0710     0,0089 03.20 

проспект Героїв Дніпра 5310200000:50:028:0718     0,1194 03.19 

проспект Героїв Дніпра 5310200000:50:028:0704     0,1590 03.19 

проспект Героїв Дніпра 5310200000:50:028:0706     0,0585 03.19 

проспект Героїв Дніпра 5310200000:50:028:0694     0,0376 03.19 

Разом       0,7848   

Землі промисловості           

вул. Миру 5310200000:50:028:0717     0,0121 11.04 

Разом       0,0121   

Землі загального 
корисування 

          

Територіальна громада міста 
Горішні Плавні в особі 
Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області 

5310200000:50:028:0697 

    

0,0480 02.12 

Територіальна громада міста 
Горішні Плавні в особі 
Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області 

5310200000:50:028:0701 

    

0,1488 02.12 

Територіальна громада міста 
Горішні Плавні в особі 
Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області 

5310200000:50:028:0705 

    

0,6780 02.12 

Територіальна громада міста 
Горішні Плавні в особі 
Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області 

5310200000:50:028:0700 

    

0,4201 02.12 

Територіальна громада міста 
Горішні Плавні в особі 
Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області 

5310200000:50:028:0708 

    

0,1014 02.12 

Територіальна громада міста 
Горішні Плавні в особі 
Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області 

5310200000:50:028:0689 

    

0,2074 02.12 

Територіальна громада міста 
Горішні Плавні в особі 
Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області 

5310200000:50:028:0691 

    

0,1273 02.12 

Територіальна громада міста 
Горішні Плавні в особі 
Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області 

5310200000:50:028:0690 

    

0,0258 02.12 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Територіальна громада міста 
Горішні Плавні в особі 
Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області 

5310200000:50:028:0692 

    

0,0516 02.12 

Територіальна громада міста 
Горішні Плавні в особі 
Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області 

5310200000:50:028:0693 

    

0,2344 02.12 

Разом       2,0428   

Всього в межах 4-го кварталу 22,1145   

 
 
 
 
Начальник управління містобудування  
та земельних відносин 
Горішньоплавнівської міської ради  
Кременчуцького району  
Полтавської області            (підписано)              Михайло ШКОПОТКО 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ОХТИРСЬКА 0534844464 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


